

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ส่วนราชการ : ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
 ประเภทงาน : ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส. ขอยประชาธิปไตย 3 (ช่วงจากถนนพลบุตร - ขอยประชาธิปไตย 3)
 พิกัดเริ่มต้น N14.904848 , E105.066036 / พิกัดสิ้นสุด N14.905149 , E105.064974
 สถานที่ก่อสร้าง : ขอยประชาธิปไตย 3 หมู่ 2 ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าของงาน : เทศบาลเมืองเดชอุดม
 หน่วยงานออกแบบและประเมินราคา : กองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม
 แบบเลขที่ : ข. 29/65
 สรุปประมาณการตามแบบ : ปร. 4 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางวันที่ : 29 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	ราคาประเมิน	หมายเหตุ
ก	ประเภทงานทาง	332,169.40	1.3624	452,547.58	452,547.58	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%					
	- เงินประกันผลงานหัก...0%					
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%					
ราคางานก่อสร้างงานทาง					452,547.58	บาท
ระยะทาง	115.00 ม.			เฉลี่ยราคาเมตรละ	3,935.20	บาท
				ป้ายโครงการ	4,000.00	บาท
ราคางานก่อสร้างรวมงานป้ายโครงการ					456,547.58	บาท
สรุป				สรุปราคาก่อสร้าง	456,500.00	บาท
ตัวอักษร	(สี่แสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเดชอุดม ที่ ๑๑๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย วรพมพิรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสายัณห์ พิมพ์เพ็ง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนันท์วัน แพงศรี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เห็นชอบ อนุมัติ

(นายสุชาติ โพธิ์งาม)

(นายสมพร บุญยิ่ง)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม

แบบประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ขอยประชาศิริ 3 (ช่วงจากถนนพหลุตร - ขอยประชาศิริ 3)
 ประเภทงาน : 1. งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 106.00 เมตร งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 9.00 บ่อ
 บเลขที่ : ข. 29/65
 หนดราคากลางวันที่ : 29 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก	ประเภทงานทาง							
1	งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	9.00	16,898.40	152,085.60	1.3624	23,022.38	207,201.42
2	วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60	เมตร	106.00	1,557.47	165,091.82	1.3624	2,121.90	224,921.10
3	รื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม	34.50	70.52	2,432.94	1.3624	96.08	3,314.64
4	เทคั้นผิวจราจร	ตร.ม	34.50	364.03	12,559.04	1.3624	495.95	17,110.43
ข	ป้ายโครงการ	เหมา	1.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (factor ปกติ)				332,169.40	1.3624		452,547.58
	รวมค่างานต้นทุนงานป้ายโครงการ				4,000.00			4,000.00
	เป็นเงินค่างานประเมิน (Factor ปกติ)				336,169.40			456,547.58

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย วรพพรัตน์)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสายัณห์ พิมพ์เพ็ง)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนันท์วัน แพงศรี)

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายสุชาติ โพธิ์งาม)

ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

อนุมัติ

(นายสมพร บุญยั้ง)

ตำแหน่ง

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม